
2022-2024年北京联通中小企业 WiFi组网设备总承包集中采购项目（第二次）

中标候选人公示

（招标编号：HBTZ-BJLT-22151）

       
公示结束时间：2023年 04月 23日          

一、评标情况

标段(包)[001]2022-2024年北京联通中小企业 WiFi组网设备总承包集中采购项目（标包 1）

（第二次）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：赛尔通信服务技术股份有限公司，其他类型投标报价：详见公示，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：北京电信规划设计院有限公司，其他类型投标报价：详见公示，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：长风信联科技有限公司，其他类型投标报价：详见公示，质量：

合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(赛尔通信服务技术股份有限公司)的项目负责人：详见公示详见公示;

      中标候选人(北京电信规划设计院有限公司)的项目负责人：详见公示详见公示;

      中标候选人(长风信联科技有限公司)的项目负责人：详见公示详见公示;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(赛尔通信服务技术股份有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(北京电信规划设计院有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(长风信联科技有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(赛尔通信服务技术股份有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(北京电信规划设计院有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(长风信联科技有限公司)的评标情况：合格;

标段(包)[002]2022-2024年北京联通中小企业 WiFi组网设备总承包集中采购项目（标包 2）

（第二次）:



   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：北京电信规划设计院有限公司，其他类型投标报价：详见公示，

质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：长风信联科技有限公司，其他类型投标报价：详见公示，质量：

合格，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：北京市合力电信有限公司，其他类型投标报价：详见公示，质量：

合格，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(北京电信规划设计院有限公司)的项目负责人：详见公示详见公示;

      中标候选人(长风信联科技有限公司)的项目负责人：详见公示详见公示;

      中标候选人(北京市合力电信有限公司)的项目负责人：详见公示详见公示;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(北京电信规划设计院有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(长风信联科技有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(北京市合力电信有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(北京电信规划设计院有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(长风信联科技有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(北京市合力电信有限公司)的评标情况：合格;

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请于公示期内以书面形式（加盖单位公章）送至招标人或招标代理机构，逾期

将不再受理。如未收到质疑将发出中标通知书。

异议受理电话：18631175393、18633829695（招标代理）

联系人：王方召、智胜康、张宇（招标代理）

异议受理邮箱：hbtxzb03@vip.163.com（招标代理）

三、其他

    2022-2024年北京联通中小企业 WiFi组网设备总承包集中采购项目（第二次）中标候

选人公示



项目名称：2022-2024年北京联通中小企业 WiFi组网设备总承包集中采购项目（第二次）

(招标编号: HBTZ-BJLT-22151)

招标人：中国联合网络通信有限公司北京市分公司

招标代理机构：河北通信工程招投标有限公司

评标情况：本项目 2023年 03月 22日发布招标公告，2023年 04月 13日进行了开标，2023

年 04月 17日完成评标，经评标委员会评审，中标候选人如下：

标包 1：四区分公司（皇城根局、望京局、左家庄局、北苑局、奥运数字大厦局、酒仙桥局、

安慧局、机场局、和平里局、芍药居局）、五区分公司（东单局、定福庄局、呼家楼局、青

年路局、神路街局、高碑店局）、七区分公司（亦庄局、木樨园局、华威局、南苑局、方庄

局、金鱼池局、垡头局、马家堡局、双井局、幸福大街局）、通州分公司、大兴分公司、顺

义分公司、平谷分公司、怀柔分公司、重通局、北京以外地区。

第一名：赛尔通信服务技术股份有限公司；

投标报价：不含增值税单价 915.00元/台。

质量：合格；

工期：投标人按招标人及客户要求完工后，在 7个工作日内完成初验，验收不合格，限期在 5

个工作日内完成整改，整改时间计入施工时间考核，超过 3个工作日未完成整改，按该项目

订单总价 90%结算。

二次验收仍不合格，则按该项目订单总价 80%结算，并根据招标人要求完成整改，直至符合

要求。

项目经理：杨承典；证书名称：一级建造师（注册编号：陕 1612017201819672）；证书名称：

安全生产考核合格证书（证书编号：工信陕建安 B（2019）00363）

施工项目负责人：吴建；证书名称：一级建造师（注册编号：陕 1612016201615463）；证书

名称：安全生产考核合格证书（证书编号：工信陕建安 B（2017）00395）

资格能力条件：满足；

第二名：北京电信规划设计院有限公司；

投标报价：不含增值税单价 1014.00元/台。

质量：合格；

工期：投标人按招标人及客户要求完工后，在 7个工作日内完成初验，验收不合格，限期在 5

个工作日内完成整改，整改时间计入施工时间考核，超过 3个工作日未完成整改，按该项目

订单总价 90%结算。



二次验收仍不合格，则按该项目订单总价 80%结算，并根据招标人要求完成整改，直至符合

要求。

项目经理：刘建平；证书名称：一级建造师（注册编号：京 1112019202007460）；证书名称：

安全生产考核合格证书（证书编号：工信京建安 B（2021）00030）；证书名称：高级工程师（证

书编号：ZGB03014409）

施工项目负责人：秦剑；证书名称：一级建造师（注册编号：京 1112019202009285）；证书

名称：安全生产考核合格证书（证书编号：工信京建安 B（2022）00101）；证书名称：工程

师（管理号：1622110030）

设计负责人：孙成虎；证书名称：高级工程师（证书编号：1152850009）

资格能力条件：满足；

第三名：长风信联科技有限公司；

投标报价：不含增值税单价 1050.00元/台。

质量：合格；

工期：投标人按招标人及客户要求完工后，在 7个工作日内完成初验，验收不合格，限期在 5

个工作日内完成整改，整改时间计入施工时间考核，超过 3个工作日未完成整改，按该项目

订单总价 90%结算。

二次验收仍不合格，则按该项目订单总价 80%结算，并根据招标人要求完成整改，直至符合

要求。

项目经理：陈斌；证书名称：一级建造师（注册编号：晋 1142021202201017）；证书名称：

安全生产考核合格证书（证书编号：工信晋建安 B（2018）00344）；证书名称：工程师（证

书编号：X0925600135）

施工项目负责人 1：席燕青；证书名称：一级建造师（注册编号：晋 1142021202200784）；

证书名称：安全生产考核合格证书（证书编号：工信晋建安 B（2022）00068）；证书名称：

工程师（证书编号：129301434）

施工项目负责人 2：赵双艳；证书名称：一级建造师（注册编号：晋 1142020202101415）；

证书名称：安全生产考核合格证书（证书编号：工信晋建安 B（2021）00082）

资格能力条件：满足；

标包 2：二区分公司（中关村局、西直门局、皂君庙局、北太平庄局、温泉局、上地局、大

有庄局、二里庄局、西三旗局、清河局）、三区分公司（丰台局、西单局、丰台南局、厂甸

局、新发地局、樱桃园局、长辛店局、西客站局、卢沟桥局、广安门外局）、八区分公司



（鲁谷局、展览路局、四季青局、茂林居局、石景山局、紫竹院局、五棵松局）、昌平分公

司、房山分公司、门头沟分公司、密云分公司、延庆分公司。

第一名：北京电信规划设计院有限公司；

投标报价：不含增值税单价 968.00元/台。

质量：合格；

工期：投标人按招标人及客户要求完工后，在 7个工作日内完成初验，验收不合格，限期在 5

个工作日内完成整改，整改时间计入施工时间考核，超过 3个工作日未完成整改，按该项目

订单总价 90%结算。

二次验收仍不合格，则按该项目订单总价 80%结算，并根据招标人要求完成整改，直至符合

要求。

项目经理：刘建平；证书名称：一级建造师（注册编号：京 1112019202007460）证书名称：

安全生产考核合格证书（证书编号：工信京建安 B（2021）00030）；证书名称：高级工程师（证

书编号：ZGB03014409）

施工项目负责人：秦剑；证书名称：一级建造师（注册编号：京 1112019202009285）；证书

名称：安全生产考核合格证书（证书编号：工信京建安 B（2022）00101）；证书名称：工程

师（管理号：1622110030）

设计负责人：孙成虎；证书名称：高级工程师（证书编号：1152850009）

资格能力条件：满足；

第二名：长风信联科技有限公司；

投标报价：不含增值税单价 1050.00元/台。

质量：合格；

工期：投标人按招标人及客户要求完工后，在 7个工作日内完成初验，验收不合格，限期在 5

个工作日内完成整改，整改时间计入施工时间考核，超过 3个工作日未完成整改，按该项目

订单总价 90%结算。

二次验收仍不合格，则按该项目订单总价 80%结算，并根据招标人要求完成整改，直至符合

要求。

项目经理：陈斌；证书名称：一级建造师（注册编号：晋 1142021202201017）；证书名称：

安全生产考核合格证书（证书编号：工信晋建安 B（2018）00344）；证书名称：工程师（证

书编号：X0925600135）

施工项目负责人 1：席燕青；证书名称：一级建造师（注册编号：晋 1142021202200784）；



证书名称：安全生产考核合格证书（证书编号：工信晋建安 B（2022）00068）；证书名称：

工程师（证书编号：129301434）

施工项目负责人 2：赵双艳；证书名称：一级建造师（注册编号：晋 1142020202101415）；

证书名称：安全生产考核合格证书（证书编号：工信晋建安 B（2021）00082）

资格能力条件：满足；

第三名：北京市合力电信有限公司；

投标报价：不含增值税单价 1098.00元/台。

质量：合格；

工期：投标人按招标人及客户要求完工后，在 7个工作日内完成初验，验收不合格，限期在 5

个工作日内完成整改，整改时间计入施工时间考核，超过 3个工作日未完成整改，按该项目

订单总价 90%结算。

二次验收仍不合格，则按该项目订单总价 80%结算，并根据招标人要求完成整改，直至符合

要求。

项目经理：李保亮；证书名称：一级建造师（注册编号：京 1112009201015843）；证书名称：

安全生产考核合格证书（证书编号：工信京建安 B（2018）00484）；证书名称：工程师（管

理号：1425110009）

施工项目负责人：张云峰；证书名称：一级建造师（注册编号：京 1112021202202639）；证

书名称：安全生产考核合格证书（证书编号：工信京建安 B（2022）00111）；证书名称：工

程师（管理号：201810025110100035）

资格能力条件：满足；

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自 2023年 04月 20日至 2023

年 04月 23日。如有异议请于公示期内以书面形式（加盖单位公章）送至招标人或招标代理

机构，逾期将不再受理。如未收到质疑将发出中标通知书。

异议受理电话：18631175393、18633829695（招标代理）

联系人：王方召、智胜康、张宇（招标代理）

异议受理邮箱：hbtxzb03@vip.163.com（招标代理）

特此公示。

招标人：中国联合网络通信有限公司北京市分公司

招标代理机构：河北通信工程招投标有限公司



2023年 04月 20日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为北京市通信管理局。

五、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司                         

   地    址：北京市西城区金融大街 21号                                                 

   联 系 人：杜女士                             

   电    话：010-66259252                                                   

   电子邮件：15511615851@163.com                             

   招标代理机构：河北通信工程招投标有限公司

   地    址： 河北省石家庄市槐北路 38号

   联 系 人： 王方召

   电    话： 18631175393

   电子邮件： hbtxzb03@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T18:11:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T18:12:04+0800
	BJ
	ePolicy




